



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
**Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada**
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 3C9
Nova Scot

| | |
|---|--|
| Title - Sujet Height Adjustable Tables | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation E0225-161406/A | Amendment No. - N° modif. 002 |
| Client Reference No. - N° de référence du client E0225-16-1406 | Date 2015-11-23 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-219-9631 | |
| File No. - N° de dossier HAL-5-75139 (219) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-11-26 | |
| Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST | |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Richard, Linda K. | Buyer Id - Id de l'acheteur hal219 |
| Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5261 () | FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

AMENDMENT 002

This amendment is issued in response to the following:

1. Under bid closing:

Delete: 2015-11-25 2:00 p.m. AST

Insert: 2015-11-26 2:00 p.m. AST

2. The following bidder questions are answered below:

Question 1: Regarding product #5, a 30 x 78 size is not available in a counter balance table due to stability concerns. 30 x 72 is the maximum size. Are we able to provide a 30 x 72 in the requested mechanism, or failing that, the proper 30 x 78 size in an electric height adjustable mechanism?

Answer 1: For product #5, 30 x 72 is not an acceptable replacement for 30 x 78.

Question 2: I have a question concerning the delivery dates of items 1 to 5. On paper, it is noted that these tables are supposed to be delivered for December 7 (date to be confirmed). Basically, I was wondering if this date was exact or if there has been a change?

Answer 2: Tentative delivery date for items 1 to 5 is being changed to January 4, 2016. Exact delivery will be determined after contract award.

Question 3: I have just read the addendum and want to be sure I have this correct. The original tender does not want electric or crank base. It has to be a height adjustable table that is not powered, although you can substitute the 36" x 24" with an electrical mechanism.

Answer 3: All tables are to have the same method of operation. Either electric, gas lift, counter balance or other pressure sensitive movement.

Question 4: For installation, is there an elevator available or would this be stair carry? I assume there is no loading dock so this would have to be taken in through public entrance and off handed from the truck.

Answer 4: There is an elevator on site. There is no loading dock. Product will have to be hand bombed from truck.

Question 5: The tender closes November 25, but a tentative delivery date is December 7 for items 1 through 5....is this correct?

Answer 5: Tentative delivery date has been changed. See answer 2 above.

All other terms and conditions remain unchanged.